
 

N°34/2025 

REPUBLIQUE FRANCAISE 

LIBERTE – EGALITE – FRATERNITE 

Commune de Bezannes 

 
DECISION DU MAIRE 

portant fixation des tarifs applicables à la restauration scolaire, aux services périscolaires et 
aux accueils de loisirs à compter du 1er septembre 2025 

 

Le Maire de Bezannes, 

Vu la décision n°17-2024 du 14 mai 2024, 

Vu la décision n°23-2025 du 13 mars 2025, 

 

Considérant qu’il convient d’adapter les tarifs applicables à la restauration scolaire, au 

périscolaire, à l’accueil de loisirs municipal pour intégrer l’augmentation du cout de la vie et la prise 

en compte des nouveaux tarifs facturés par le prestataire suite au renouvellement du marché, 

 

DECIDE 

Article 1 

Cette décision annule et remplace les décisions du Maire n°17-2024 et n°23-2025. 

Article 2 : 

Les tarifs de la restauration scolaire, du périscolaire et de l’accueil de loisirs sont définis dans le 

tableau ci-dessous à compter du 1er septembre 2025. 

 
 

 
 

Article 3 : 

Les périodes réservées sont facturées, selon les conditions prévues par le règlement intérieur. 

 

Copie pour impression
Réception au contrôle de légalité le 06/06/2025 à 15h50
Réference de l'AR : 051-215100538-20250606-34_2025-DE



Article 4 : 

Monsieur le Maire informe que la présente décision peut faire l’objet d’un recours pour excès de 

pouvoir devant le Tribunal administratif dans un délai de deux mois à compter de la présente 

publication. 

 

Article 5 : 

La présente décision sera affichée et présentée au Conseil Municipal lors de sa prochaine séance. 

 

Article 6 : 

La présente décision sera transmise au Sous-Préfet de Reims, et au Trésorier municipal de la 

Commune. 

 

Fait à Bezannes, le 6 juin 2025 
[[[signature1]]] 

 

 

 

 

Dominique POTAR
2025.06.06 15:36:32 +0200
Ref:8881748-13355868-1-D
Signature numérique
Le Maire


	N 34/2025
	Commune de Bezannes

	DECIDE
	Article 1
	Article 2 :
	Article 3 :
	Article 4 :
	Article 5 :
	Article 6 :


